
Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 476672 Cauê Andrade Sinott 32 Aprovado

2 473137 Bruna Rosa Bragança de Lima 30 Aprovado

3 484965 Amanda Rodrigues Pradella 29 Aprovado

4 482599 Solano Machado Domingues 28 Aprovado

5 486461 João Pedro Lemos Vieira 27 Aprovado

6 483059 Francisco Menezes Zomer 27 Aprovado

7 481575 Rafaela de Souza Viegas Soares 26 Aprovado

8 477216 Vitor Carneiro Siqueira 25 Aprovado

9 486718 Vitor Nunes Azzi 25 Aprovado

10 485846 Lavínia Vitória Flores Rusch 25 Aprovado

11 483746 Enzo Gabriel Anjolim de Ornelas da Silva 24 Aprovado

12 480017 Julia Andrade Marques da Silva 24 Aprovado

13 484572 Camille Patussi Konzen 24 Aprovado

14 483990 Vinicius Antunes Borges 24 Aprovado

15 480217 Michele Silveira de Souza 24 Aprovado

16 485717 Rafaela Pinheiro Rusch 23 Aprovado

17 478489 Samuel Kerber da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 481072 Rafaela Formigoni Fiedler 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 483549 Miguel Leonardo Strapazon Lewandowski 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 472440 Bruno Cardozo da Conceição 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 476455 Murilo Rohãn Araújo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 474317 Henrique do Nascimento Kassick 22 Excedente

23 488419 Juliana Pires de Lima 22 Excedente

24 474329 Murilo Avila de Souza 22 Excedente

25 476055 Rafael da Rosa Duarte 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 477783 Kaio Leote Silveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 471700 Marcelo Augusto Costa Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 487370 Diogo Rafael Athanazio Cezimbra 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 478542 Diego Pinheiro Garcia 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 476412 Sebastian Jacób Cabral Pakulski 21 Excedente

31 477602 Julia Ramos Pinheiro da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 479252 Evelyn Ghedini Vieira 21 Excedente

33 474716 Elano Tavares do Nascimento 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 471142 Adrian D'ávila Lopes 21 Excedente

35 484770 Yasmin de Carvalho Satler 21 Excedente

36 482778 Maiara Santos Cardoso 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 475962 Suelen Emanuely Menezes 21 Excedente

38 486308 Gabriel Dutra Prates 20 Excedente

39 471290 Emanuelle Barufi de Oliveira 20 Excedente

40 482863 Sherman Wendel Pereira da Cruz 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 479134 Felipe Szortika 20 Excedente

42 481629 Leonardo Lacerda da Costa 20 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 485900 Vítor Larcen da Rosa 20 Excedente

44 478478 Gabriel Luiz Castilhos Ferques 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 477830 Pedro Henrique Ferrão da Silva 20 Excedente

46 489519 Gabriel Patrick Vasconcellos Rosa da Silveira 20 Excedente

47 477092 Gabriel de Souza Silva 20 Excedente

48 484916 Antônio Carlos Pereira de Lima 19 Excedente

49 478212 Ana Clara Ribeiro Alves 19 Excedente

50 477921 Barbara Gabrielle dos Santos de Oliveira 19 Excedente

51 487579 Sophia Leite Vianna 19 Excedente

52 486423 João Vitor Reis Gouvêa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 486475 Bruno Simanke Labres Rosa 19 Excedente

54 473953 João Vítor Carvalho da Rosa 19 Excedente

55 483768 Daniel Garcia da Cruz Guedes 19 Excedente

56 486463 Luan Silva Camboim 19 Excedente

57 471766 Vitória Gomes Freitas 19 Excedente

58 482325 Nicolas Vieira Franco 18 Excedente

59 473232 Eduarda Lopes Machado 18 Excedente

60 476822 Vitor Mateus Barreto Vicente 18 Excedente

61 479331 Isadora de Souza Câmara 18 Excedente

62 482869 Filippi Gomes da Silva 18 Excedente

63 477278 Lorenzo Rodrigues Colovini Cezar 18 Excedente

64 473516 Guilherme Wasum de Carvalho 18 Excedente

65 482669 nalanda kauane da silva pacheco 17 Excedente

66 477644 Maria Laura Silva da Rosa 17 Excedente

67 479647 Wellington Michel Guedes da Silva 17 Excedente

68 483512 Pamela Paini Alves 17 Excedente

69 473765 Vitor Silva de Castro 17 Excedente

70 484675 Carina Lucas Ramos 17 Excedente

71 471431 João Marcos Souza Motta 17 Excedente

72 488520 Wesley Lopesthambourindeguy de Castro 17 Excedente

73 475594 Antonio Samuel de Souza Castilho Campos 17 Excedente

74 477987 Eduardo Szortyka da Silva 17 Excedente

75 475438 Lais Paula Rutkoski Pereira 17 Excedente

76 489020 Juliana Gonçalves Nogueira da Silva 16 Excedente

77 475841 Luthiane de Quadros Abreu 16 Excedente

78 470930 Camilly Silva de Avila 16 Excedente

79 473730 Bruna Dornelles de Souza 16 Excedente

80 478691 Mariana Rosa Dalmina 16 Excedente

81 483291 Pâmela Ketlyn Ribeiro Borges 16 Excedente

82 478058 Iaclara Cardoso Dos Santos 16 Excedente

83 480320 Pedro Vinicius Teixeira de Quadros 16 Excedente

84 484780 Isadora Machado Conceição 16 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal
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85 474245 Pamela da Silva Pedrozo 16 Excedente

86 475377 Matheus Pinheiro da Silva 16 Excedente

87 474460 Iuri Gabriel Leão Silveira 15 Excedente

88 471400 Luciandro Caíque Soares dos Santos 15 Excedente

89 474606 Sara Cristina Cardoso Araújo 15 Excedente

90 474331 Ana Luisa Vasco Devit 15 Excedente

91 483845 Sara Lopes Vieira 15 Excedente

92 485481 Joana de Vargas Disiuta 15 Excedente

93 483920 Gabriel Menezes de Freitas 15 Excedente

94 481732 Ketlin Silva Vieira 15 Excedente

95 482689 Evelyn Vitória Borba Lucas 15 Excedente

96 482655 João Luiz Pereira Leite 15 Excedente

97 484809 Guilherme Ruduit de Oliveira 15 Excedente

98 477221 Guilherme Garcez de Matos 15 Excedente

99 478374 Maria Eduarda Silveira Lopes 15 Excedente

100 480484 Ana Júlia de Souza Silva 15 Excedente

101 489502 Wesley Adriano Vasconcellos de Albernaz 14 Excedente

102 487893 Betina Naatz Pereira 14 Excedente

103 484930 Guilherme Modzelan Barreto 14 Excedente

104 480543 Estela Garcia Magalhães da Silva 14 Excedente

105 478120 Marceli Cardoso Dos Santos 14 Excedente

106 487665 João Vicktor Nunes de Freitas 14 Excedente

107 476096 Ana Paula Machado Machado 14 Excedente

108 488541 Marlon Ribeiro Vieira 14 Excedente

109 484679 Júlia Santos Meneghini 14 Excedente

110 479790 Cecilia Cruz de Azevedo 13 Excedente

111 474219 Bruno Possaura Saraiva 13 Excedente

112 477502 Michele Vitória Carlos Fernandes 13 Excedente

113 486105 Karen Gomes Saraiva 13 Excedente

114 478376 Rafael Gorgen de Oliveira 13 Excedente

115 479411 Alfredo Ramires Silva da luz 13 Excedente

116 483609 Lara Gabrielly Silva da Silva 13 Excedente

117 475166 Charles Natã Paula dos Santos 12 Excedente

118 477491 Érika Francine Almeida Disiuta 12 Excedente

119 475170 Pamela Vitória da Silva Cruz 12 Excedente

120 489218 Gustavo Gomes Vaz 12 Excedente

121 487456 Ingrid Vitoria Voitichoska Cezimbra 11 Excedente

122 488436 Laura Dutra Michael 11 Excedente

123 488845 Amanda Costa Ribeiro 9 Excedente

485755 Andriele Machado de Oliveira 0 Faltoso

485674 Ayrton 0 Faltoso

483141 Carlos Augusto de Souza Cabral 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado
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488651 Cícero Bragança Vale 0 Faltoso

474522 Davi Gilmar Barboza Souza 0 Faltoso

486391 Dênys Vasconcellos 0 Faltoso

486768 Emily Silva da Silva 0 Faltoso

483886 Évellyn Trilha Amaral 0 Faltoso

474440 Guilherme da Silva Pires 0 Faltoso

475421 Isabela Vaz Oliveira Pereira 0 Faltoso

482359 João Pedro Bragança de Lima 0 Faltoso

484832 Kailany Martinez Castilhos 0 Faltoso

489175 Larissa Costa Barbosa 0 Faltoso

487981 Maria Eduarda Campos Bizarro 0 Faltoso

478641 Mateus Tessis Corrêa Machado 0 Faltoso

480475 Natana Natasha Rocha 0 Faltoso

482802 Thalia da Silva Fragoso 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 477216 Vitor Carneiro Siqueira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 485846 Lavínia Vitória Flores Rusch 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 483746 Enzo Gabriel Anjolim de Ornelas da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 485717 Rafaela Pinheiro Rusch 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 478489 Samuel Kerber da Silva 23 Aprovado

6 472440 Bruno Cardozo da Conceição 23 Aprovado

7 477783 Kaio Leote Silveira 22 Aprovado

8 487370 Diogo Rafael Athanazio Cezimbra 22 Aprovado

9 478542 Diego Pinheiro Garcia 22 Aprovado

10 477602 Julia Ramos Pinheiro da Silva 21 Aprovado

11 471142 Adrian D'ávila Lopes 21 Excedente

12 484770 Yasmin de Carvalho Satler 21 Excedente

13 475962 Suelen Emanuely Menezes 21 Excedente

14 479134 Felipe Szortika 20 Excedente

15 489519 Gabriel Patrick Vasconcellos Rosa da Silveira 20 Excedente

16 477921 Barbara Gabrielle dos Santos de Oliveira 19 Excedente

17 486475 Bruno Simanke Labres Rosa 19 Excedente

18 473953 João Vítor Carvalho da Rosa 19 Excedente

19 486463 Luan Silva Camboim 19 Excedente

20 476822 Vitor Mateus Barreto Vicente 18 Excedente

21 488520 Wesley Lopesthambourindeguy de Castro 17 Excedente

22 489020 Juliana Gonçalves Nogueira da Silva 16 Excedente

23 483291 Pâmela Ketlyn Ribeiro Borges 16 Excedente

24 478058 Iaclara Cardoso Dos Santos 16 Excedente

25 480320 Pedro Vinicius Teixeira de Quadros 16 Excedente

26 484780 Isadora Machado Conceição 16 Excedente

27 475377 Matheus Pinheiro da Silva 16 Excedente

28 483845 Sara Lopes Vieira 15 Excedente

29 485481 Joana de Vargas Disiuta 15 Excedente

30 483920 Gabriel Menezes de Freitas 15 Excedente

31 481732 Ketlin Silva Vieira 15 Excedente

32 478374 Maria Eduarda Silveira Lopes 15 Excedente

33 480484 Ana Júlia de Souza Silva 15 Excedente

34 489502 Wesley Adriano Vasconcellos de Albernaz 14 Excedente

35 478120 Marceli Cardoso Dos Santos 14 Excedente

36 487665 João Vicktor Nunes de Freitas 14 Excedente

37 488541 Marlon Ribeiro Vieira 14 Excedente

38 484679 Júlia Santos Meneghini 14 Excedente

39 474219 Bruno Possaura Saraiva 13 Excedente

40 477502 Michele Vitória Carlos Fernandes 13 Excedente

41 486105 Karen Gomes Saraiva 13 Excedente

42 475166 Charles Natã Paula dos Santos 12 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 477491 Érika Francine Almeida Disiuta 12 Excedente

485674 Ayrton 0 Faltoso

484832 Kailany Martinez Castilhos 0 Faltoso

489175 Larissa Costa Barbosa 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 478478 Gabriel Luiz Castilhos Ferques 20 Aprovado

2 486423 João Vitor Reis Gouvêa 19 Aprovado

3 482669 nalanda kauane da silva pacheco 17 Excedente

4 475594 Antonio Samuel de Souza Castilho Campos 17 Excedente

5 474460 Iuri Gabriel Leão Silveira 15 Excedente

6 482689 Evelyn Vitória Borba Lucas 15 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 486461 João Pedro Lemos Vieira 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 481575 Rafaela de Souza Viegas Soares 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 484572 Camille Patussi Konzen 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 480217 Michele Silveira de Souza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 481072 Rafaela Formigoni Fiedler 23 Aprovado

6 483549 Miguel Leonardo Strapazon Lewandowski 23 Aprovado

7 476455 Murilo Rohãn Araújo 22 Aprovado

8 476055 Rafael da Rosa Duarte 22 Aprovado

9 474716 Elano Tavares do Nascimento 21 Aprovado

10 482778 Maiara Santos Cardoso 21 Aprovado

11 471290 Emanuelle Barufi de Oliveira 20 Excedente

12 481629 Leonardo Lacerda da Costa 20 Excedente

13 485900 Vítor Larcen da Rosa 20 Excedente

14 477830 Pedro Henrique Ferrão da Silva 20 Excedente

15 477092 Gabriel de Souza Silva 20 Excedente

16 484916 Antônio Carlos Pereira de Lima 19 Excedente

17 487579 Sophia Leite Vianna 19 Excedente

18 483768 Daniel Garcia da Cruz Guedes 19 Excedente

19 482325 Nicolas Vieira Franco 18 Excedente

20 473232 Eduarda Lopes Machado 18 Excedente

21 479331 Isadora de Souza Câmara 18 Excedente

22 477644 Maria Laura Silva da Rosa 17 Excedente

23 479647 Wellington Michel Guedes da Silva 17 Excedente

24 483512 Pamela Paini Alves 17 Excedente

25 473765 Vitor Silva de Castro 17 Excedente

26 484675 Carina Lucas Ramos 17 Excedente

27 471431 João Marcos Souza Motta 17 Excedente

28 477987 Eduardo Szortyka da Silva 17 Excedente

29 475841 Luthiane de Quadros Abreu 16 Excedente

30 470930 Camilly Silva de Avila 16 Excedente

31 474606 Sara Cristina Cardoso Araújo 15 Excedente

32 484809 Guilherme Ruduit de Oliveira 15 Excedente

33 477221 Guilherme Garcez de Matos 15 Excedente

34 484930 Guilherme Modzelan Barreto 14 Excedente

35 476096 Ana Paula Machado Machado 14 Excedente

36 479790 Cecilia Cruz de Azevedo 13 Excedente

37 478376 Rafael Gorgen de Oliveira 13 Excedente

38 479411 Alfredo Ramires Silva da luz 13 Excedente

39 487456 Ingrid Vitoria Voitichoska Cezimbra 11 Excedente

40 488436 Laura Dutra Michael 11 Excedente

41 488845 Amanda Costa Ribeiro 9 Excedente

488651 Cícero Bragança Vale 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

486768 Emily Silva da Silva 0 Faltoso

474440 Guilherme da Silva Pires 0 Faltoso

482359 João Pedro Bragança de Lima 0 Faltoso

487981 Maria Eduarda Campos Bizarro 0 Faltoso

482802 Thalia da Silva Fragoso 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 480017 Julia Andrade Marques da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 471700 Marcelo Augusto Costa Oliveira 22 Aprovado

3 482863 Sherman Wendel Pereira da Cruz 20 Aprovado

4 471400 Luciandro Caíque Soares dos Santos 15 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 477496 Ilan de Carvalho Berbigier 26 Aprovado

2 480088 Artur de Oliveira Borba 26 Aprovado

3 474108 Victor Gustavo Pires Baptista 25 Aprovado

4 487845 Kaiky Fillipo Cancherini Silveira 25 Aprovado

5 476978 Leonardo Damasceno de Lima 25 Aprovado

6 478065 Pedro Rio de Souza 25 Aprovado

7 481786 Thiago Borges Teixeira 25 Aprovado

8 479451 Mateus Peres Lopes 25 Aprovado

9 486813 Nicolas Pereira Dik Lemes 25 Aprovado

10 474727 Henrique Forte dos Santos Michelsen 24 Aprovado

11 479589 Kalebe Mattos da Silva 23 Aprovado

12 489566 Gustavo Gomes da Silva Batista 23 Aprovado

13 470965 Luana Flores Silva 22 Aprovado

14 478085 Emelly Santos da Silva 22 Aprovado

15 484138 Pedro Rodrigues da Cunha 22 Aprovado

16

483114 Jeremias Piontkoski de Abreu 22 Aprovado17

472214 Krishna Cunha Leite 22 Excedente18

482002 Mellany Nascimento Braga 22 Excedente19

477698 Isabela Corrêa Macedo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga20

481132 Rodrigo Lottermann Silva 22 Excedente21

486315 Gustavo Marchant da Silva e Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga22

482482 Brenda Araujo Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga23

477684 Gustavo Neumann da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga24

482663 Murilo da Silva Corrêa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga25

471404 Juliano Freitas Ribeiro Junior 21 Excedente26

482337 Jordan Bernardo Souza Abadie 21 Já aprovado em outra reserva de vaga27

474462 Lauyen Natally Alves Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga28

471429 Arthur Tolotti Esquinatti 20 Já aprovado em outra reserva de vaga29

472918 Gustavo Hirschmann Scheffel 20 Já aprovado em outra reserva de vaga30

479159 Tamires Dorneles Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga31

483784 Regis Bernardo Anhaia Brasil 20 Excedente32

478180 Larissa Matzembacher de Azevedo 20 Excedente33

478076 Dante Guedes dos Santos Alsino 20 Já aprovado em outra reserva de vaga34

489444 Samuel Tolotti Abrahão 20 Já aprovado em outra reserva de vaga35

482345 Murilo Gottlicher de Souza 20 Já aprovado em outra reserva de vaga36

481276 Eduardo Silva Araujo 19 Excedente37

479476 Sophia Miranda de Almeida Castro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga38

487883 Judy de Almeida Lopes 19 Excedente39

471580 Pedro Gabriel Castro Silva 18 Excedente40

472476 Gabriel Cardozo de Oliveira 18 Excedente41

475061 Nicoly Rodrigues Ferreira 18 Excedente42

479649 Maria Laura Pereira Teixeira 18 Excedente
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472214 Krishna Cunha Leite 22 Excedente

477698 Isabela Corrêa Macedo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

486315 Gustavo Marchant da Silva e Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

477684 Gustavo Neumann da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

471404 Juliano Freitas Ribeiro Junior 21 Excedente

474462 Lauyen Natally Alves Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

472918 Gustavo Hirschmann Scheffel 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

483784 Regis Bernardo Anhaia Brasil 20 Excedente

478076 Dante Guedes dos Santos Alsino 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

482345 Murilo Gottlicher de Souza 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

479476 Sophia Miranda de Almeida Castro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

471580 Pedro Gabriel Castro Silva 18 Excedente

475061 Nicoly Rodrigues Ferreira 18 Excedente

43

Aprovado22476240 Gabriel Krever Conzatti



Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

44 479452 Emilly Rodrigues Tavares 18 Excedente

45 478388 Carlos Eduardo Mallmann Matzenbacher 18 Excedente

46 483017 Maria da Graça Nikititz de Aguiar 18 Excedente

47 485764 Felipe Ferraz Quevedo 18 Excedente

48 472767 Matheus Alves da Silva 18 Excedente

49 472729 Érica Souza e Silva 17 Excedente

50 478709 Rafaela da Rocha Leote Rodrigues 17 Excedente

51 478320 Camily Garbin Chini 17 Excedente

52 473781 Felipe Lopes Hartmam 17 Excedente

53 471094 Roberta Vieira Maia da Silva 17 Excedente

54 478080 Eduarda Avila da Silveira 17 Excedente

55 474198 Rafael Barreto dos Santos 17 Excedente

56 475429 Gyovana Monteiro Magnus 17 Excedente

57 488356 Ana Maria da Costa Braz 17 Excedente

58 489473 Mailon Rodrigues Santos 16 Excedente

59 488839 Júlia Lima de Freitas 16 Excedente

60 487299 Amanda da Silva Kubiczewski 16 Excedente

61 482488 Lara Tiburski de Oliveira 16 Excedente

62 489588 Érica Noronha da Silva 16 Excedente

63 476895 Sérgio Gabriel Rios Gomes 16 Excedente

64 471535 Lilian Aparecida Silva de Matos 16 Excedente

65 489571 Isaías da Silva Medeiros 16 Excedente

66 473277 Caina Wendel Abreu Marins 16 Excedente

67 482229 Kauã Trindade dos Santos 16 Excedente

68 485291 Ruan Vilodre Ramos 15 Excedente

69 486102 Manuela Souza Silva 15 Excedente

70 478181 Isadora Borges Pereira 15 Excedente

71 480920 Jade Lemoni Cezimbra 15 Excedente

72 471552 Kamilli Alves da Silva 15 Excedente

73 479103 Julia Camponhoni de Morais Machado 15 Excedente

74 482355 Icaro Gottlicher de Souza 15 Excedente

75 474125 Letícia Simas de Souza 14 Excedente

76 489578 Erick Moisés Silva da Silva 14 Excedente

77 476536 Jordana Camboim Dos santos 14 Excedente

78 489152 Gustavo  Damazio de Souza 14 Excedente

79 476856 Rafael Dorneles de Moraes 14 Excedente

80 489122 Matheus da Silva Shcmitt 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

81 473885 Mikael Garcia Pletes 13 Excedente

82 479900 Thasia Oliveira Colvero 12 Excedente

83 479046 João Vitor Lopes da Silva Pereira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

84 485007 Vinicius Azeredo dos Santos 10 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

488793 alisson luis nunes ferreira 0 Faltoso

473842 Ani Gabriely de Oliveira de Marins 0 Faltoso

485666 Ariel Montes Garcia de Barcelos 0 Faltoso

482115 Camily Bortoli Marcon 0 Faltoso

478176 Emilly Ferraz 0 Faltoso

486040 Eshley da Rosa Lemos 0 Faltoso

474077 Fabiano Antônio do Carmo Severo Junior 0 Faltoso

485042 Felipe Marques Ribeiro 0 Faltoso

479698 Josue Freitas da Silva 0 Faltoso

487404 Karoliny Freitas Winck 0 Faltoso

474164 Lavinia Loureiro da Silva 0 Faltoso

486510 Luis Valdir Menezes 0 Faltoso

489723 Marcelly Tolledo Gobbi Baptista 0 Faltoso

486206 Nicolas da Silva Pedroso Soares 0 Faltoso

486413 paulo junior 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 476978 Leonardo Damasceno de Lima 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 479451 Mateus Peres Lopes 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 486813 Nicolas Pereira Dik Lemes 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 470965 Luana Flores Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 483114 Jeremias Piontkoski de Abreu 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 482482 Brenda Araujo Rodrigues 21 Aprovado

7 477684 Gustavo Neumann da Silva 21 Aprovado

8 474462 Lauyen Natally Alves Rodrigues 20 Aprovado

9 479159 Tamires Dorneles Oliveira 20 Aprovado

10 483784 Regis Bernardo Anhaia Brasil 20 Excedente

11 478180 Larissa Matzembacher de Azevedo 20 Excedente

12 481276 Eduardo Silva Araujo 19 Excedente

13 487883 Judy de Almeida Lopes 19 Excedente

14 475061 Nicoly Rodrigues Ferreira 18 Excedente

15 489473 Mailon Rodrigues Santos 16 Excedente

16 488839 Júlia Lima de Freitas 16 Excedente

17 487299 Amanda da Silva Kubiczewski 16 Excedente

18 482488 Lara Tiburski de Oliveira 16 Excedente

19 476895 Sérgio Gabriel Rios Gomes 16 Excedente

20 471535 Lilian Aparecida Silva de Matos 16 Excedente

21 489571 Isaías da Silva Medeiros 16 Excedente

22 473277 Caina Wendel Abreu Marins 16 Excedente

23 486102 Manuela Souza Silva 15 Excedente

24 478181 Isadora Borges Pereira 15 Excedente

25 480920 Jade Lemoni Cezimbra 15 Excedente

26 479103 Julia Camponhoni de Morais Machado 15 Excedente

27 474125 Letícia Simas de Souza 14 Excedente

28 489578 Erick Moisés Silva da Silva 14 Excedente

29 476536 Jordana Camboim Dos santos 14 Excedente

30 489152 Gustavo  Damazio de Souza 14 Excedente

31 473885 Mikael Garcia Pletes 13 Excedente

32 479900 Thasia Oliveira Colvero 12 Excedente

33 485007 Vinicius Azeredo dos Santos 10 Excedente

488793 alisson luis nunes ferreira 0 Faltoso

482115 Camily Bortoli Marcon 0 Faltoso

478176 Emilly Ferraz 0 Faltoso

486510 Luis Valdir Menezes 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 486315 Gustavo Marchant da Silva e Silva 22 Aprovado

2 482337 Jordan Bernardo Souza Abadie 21 Aprovado

3 472729 Érica Souza e Silva 17 Excedente

4 478709 Rafaela da Rocha Leote Rodrigues 17 Excedente

5 489588 Érica Noronha da Silva 16 Excedente

6 471552 Kamilli Alves da Silva 15 Excedente

486040 Eshley da Rosa Lemos 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 474108 Victor Gustavo Pires Baptista 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 487845 Kaiky Fillipo Cancherini Silveira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 478065 Pedro Rio de Souza 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 481786 Thiago Borges Teixeira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 489566 Gustavo Gomes da Silva Batista 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 478085 Emelly Santos da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 484138 Pedro Rodrigues da Cunha 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 477698 Isabela Corrêa Macedo 22 Aprovado

9 482663 Murilo da Silva Corrêa 21 Aprovado

10 471429 Arthur Tolotti Esquinatti 20 Aprovado

11 472918 Gustavo Hirschmann Scheffel 20 Aprovado

12 489444 Samuel Tolotti Abrahão 20 Aprovado

13 482345 Murilo Gottlicher de Souza 20 Aprovado

14 472476 Gabriel Cardozo de Oliveira 18 Excedente

15 479649 Maria Laura Pereira Teixeira 18 Excedente

16 478388 Carlos Eduardo Mallmann Matzenbacher 18 Excedente

17 485764 Felipe Ferraz Quevedo 18 Excedente

18 472767 Matheus Alves da Silva 18 Excedente

19 478320 Camily Garbin Chini 17 Excedente

20 473781 Felipe Lopes Hartmam 17 Excedente

21 471094 Roberta Vieira Maia da Silva 17 Excedente

22 478080 Eduarda Avila da Silveira 17 Excedente

23 474198 Rafael Barreto dos Santos 17 Excedente

24 475429 Gyovana Monteiro Magnus 17 Excedente

25 488356 Ana Maria da Costa Braz 17 Excedente

26 482229 Kauã Trindade dos Santos 16 Excedente

27 485291 Ruan Vilodre Ramos 15 Excedente

28 482355 Icaro Gottlicher de Souza 15 Excedente

29 476240 Gabriel Krever Conzatti 10 Excedente

485666 Ariel Montes Garcia de Barcelos 0 Faltoso

479698 Josue Freitas da Silva 0 Faltoso

487404 Karoliny Freitas Winck 0 Faltoso

474164 Lavinia Loureiro da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 478076 Dante Guedes dos Santos Alsino 20 Aprovado

2 479476 Sophia Miranda de Almeida Castro 19 Aprovado

3 471580 Pedro Gabriel Castro Silva 18 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 489122 Matheus da Silva Shcmitt 14 Aprovado

2 479046 João Vitor Lopes da Silva Pereira 12 Aprovado
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 487748 Franco Panichi Chaves 28 Aprovado

2 471964 Kauê Souza Pilger 25 Aprovado

3 475412 Luciano Pereira Pires Filho 25 Aprovado

4 486030 Giulia Ambros de Carvalho 25 Aprovado

5 475073 Maria Eduarda Sagaz da Rosa 24 Aprovado

6 480057 Henrique Rodriguez de Souza 24 Aprovado

7 488457 Artur Lopes de Avila 24 Aprovado

8 485389 Alexandre Schu Gomes 24 Aprovado

9 475320 Dionatan da Silva Menezes 24 Aprovado

10 479039 Gabriel Leão Domingues 23 Aprovado

11 483148 Gabriel Reyes Boanova 23 Aprovado

12 481084 Mateus Formigoni Fiedler 23 Aprovado

13 471783 Isadora dos Santos Alves 23 Aprovado

14 473919 Cauan Martins Franco 23 Aprovado

15 480093 Raul Lize Teixeira 23 Aprovado

16 479479 Mariana Teixeira Müller 22 Aprovado

17 478669 Paloma Jorge Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 484966 João Vitor 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 471448 Helisson de Almeida Ferreira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 471471 Raul Batista de Souza 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 476488 Alissa Gadêa Dos Santos 21 Excedente

22 482003 Arthur Pereira Alves 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 488587 Laisla Corrêa Davila 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 488568 Cristian Sampaio Fermino 21 Excedente

25 479041 Kândido Badi Nunes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 474203 Vitória Tatiely Possaura Saraiva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 488941 João Pedro Pereira Kronhardt 20 Excedente

28 473784 Maria Eduarda da Rosa Castilhos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 484791 Humberto Marins Nunes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 478592 Giullya Leiria Chaves 19 Excedente

31 482005 João Pedro Brandão Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 476750 Eduarda Borges Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 476448 Kevyn D'ávila Lopes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 480048 gabriel vieira maia 19 Excedente

35 486253 Richard dos Santos Araujo 19 Excedente

36 473062 Willian Mentiacca Tavares 19 Excedente

37 474661 Otávio Scienza de Campos 19 Excedente

38 477686 William Henrique Tavares Araújo 19 Excedente

39 487381 Andriel Brys de Almeida 19 Excedente

40 476625 Rayana Nunes de Souza 18 Excedente

41 482960 Eduardo Rocha Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 471628 Bruna Fernandes Ptohasski 18 Excedente

Página 19 de 32



Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 472560 Juliana Rocha de Souza 18 Excedente

44 483160 Bruna Bissigo de Souza 18 Excedente

45 482860 Arthur Amador de Freitas 18 Excedente

46 478845 Camili Borges de Souza 18 Excedente

47 485638 Diogo Barcelos Padilha de Mattos 18 Excedente

48 488416 Eduarda Gonçalves da Rocha 17 Excedente

49 482813 Rafael Cardoso Rodrigues Dihl 17 Excedente

50 481634 Ketlin Vitoria da Silva E. Lima 17 Excedente

51 477669 Gustavo de Souza Nunes 17 Excedente

52 479534 Jéssica Nunes Pedroso 17 Excedente

53 475720 Vinicius Ramos Gobbe 17 Excedente

54 475007 Nathália Freitas Souza 17 Excedente

55 486577 Jéssica Silva Queiroz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 489604 Kauhan Lopes de Menezes 17 Excedente

57 476539 Leonardo Abreu Lopes 17 Excedente

58 483904 Cainã Silveira de Souza e Souza 17 Excedente

59 484152 Douglas de Souza Duarte 17 Excedente

60 487583 Lucas da Silva Kreling 16 Excedente

61 471623 Matias José Santin Vieira 16 Excedente

62 475127 Erick Barbosa Ribeiro 15 Excedente

63 479325 Manuela de Souza Leite 15 Excedente

64 488223 Echiley Camilly Silveira da Silva 15 Excedente

65 483035 Elisa Cavalcanti Meirelles 15 Excedente

66 484678 Camila Lucas Ramos 15 Excedente

67 480119 Lara Lanzarini Chagas 15 Excedente

68 476700 João Pedro Vilodre de Souza 15 Excedente

69 485213 Maria Lucia Coimbra Carvalho 15 Excedente

70 481024 Tainá Oliveira Rodrigues 14 Excedente

71 481639 João Pedro Tissot Lemes da Silva 14 Excedente

72 479367 Victor Helios Silva de Campos 14 Excedente

73 487962 Eric da Silva Scienza 14 Excedente

74 471474 Willian Gabriel Souza Vieira 14 Excedente

75 481674 Matheus Kauã Silva de Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

76 488437 Gabriela Fallavena Gonçalves 13 Excedente

77 488424 Tiago Moura Padilha 13 Excedente

78 489201 Clarissa Ripol 13 Excedente

79 479448 Stella Vieira Coelho 12 Excedente

80 476635 Bruna Nunes Martins 12 Excedente

81 475152 Pedro Gabriel de Jesus 12 Excedente

82 488011 Eduardo Eckert  Marcolin da Silva 11 Excedente

83 486515 Rafael da Rosa Henriques 11 Excedente

84 476113 Henri Staehler da Rosa 11 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

488189 Daniel Victor Avila da Silva 0 Faltoso

477179 Fernando Pchegodivski Medeiros Almeida 0 Faltoso

484808 Herica de Abreu dos Santos 0 Faltoso

485109 Isadora Vianna Ruiz 0 Faltoso

486655 Jefter de Souza Ferreira 0 Faltoso

473306 João Vitor de Oliveira Marques 0 Faltoso

485113 Juliani de Menezes Ferreira 0 Faltoso

486867 Lidiane Pires da Silva 0 Faltoso

480243 Marcos André da Rosa Gomes Filho 0 Faltoso

488181 Maria Eduarda da Silva Rosa 0 Faltoso

476230 Maria Eduarda Garim dos Santos 0 Faltoso

479090 Maria Vitória de Araujo Pacheco 0 Faltoso

476215 Pedro Henrique Cardias Vargas 0 Faltoso

479489 Raica Silva Motta 0 Faltoso

476692 Thaís Araujo de Oilveira 0 Faltoso

470941 Veronika Pokorski da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 473919 Cauan Martins Franco 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 484966 João Vitor 22 Aprovado

3 488587 Laisla Corrêa Davila 21 Aprovado

4 473784 Maria Eduarda da Rosa Castilhos 20 Aprovado

5 482005 João Pedro Brandão Machado 19 Aprovado

6 476750 Eduarda Borges Costa 19 Aprovado

7 476448 Kevyn D'ávila Lopes 19 Aprovado

8 486253 Richard dos Santos Araujo 19 Excedente

9 473062 Willian Mentiacca Tavares 19 Excedente

10 474661 Otávio Scienza de Campos 19 Excedente

11 477686 William Henrique Tavares Araújo 19 Excedente

12 476625 Rayana Nunes de Souza 18 Excedente

13 483160 Bruna Bissigo de Souza 18 Excedente

14 482860 Arthur Amador de Freitas 18 Excedente

15 475007 Nathália Freitas Souza 17 Excedente

16 489604 Kauhan Lopes de Menezes 17 Excedente

17 476539 Leonardo Abreu Lopes 17 Excedente

18 483904 Cainã Silveira de Souza e Souza 17 Excedente

19 488223 Echiley Camilly Silveira da Silva 15 Excedente

20 480119 Lara Lanzarini Chagas 15 Excedente

21 485213 Maria Lucia Coimbra Carvalho 15 Excedente

22 471474 Willian Gabriel Souza Vieira 14 Excedente

23 476635 Bruna Nunes Martins 12 Excedente

24 475152 Pedro Gabriel de Jesus 12 Excedente

477179 Fernando Pchegodivski Medeiros Almeida 0 Faltoso

484808 Herica de Abreu dos Santos 0 Faltoso

485109 Isadora Vianna Ruiz 0 Faltoso

473306 João Vitor de Oliveira Marques 0 Faltoso

485113 Juliani de Menezes Ferreira 0 Faltoso

486867 Lidiane Pires da Silva 0 Faltoso

480243 Marcos André da Rosa Gomes Filho 0 Faltoso

476230 Maria Eduarda Garim dos Santos 0 Faltoso

476215 Pedro Henrique Cardias Vargas 0 Faltoso

479489 Raica Silva Motta 0 Faltoso

476692 Thaís Araujo de Oilveira 0 Faltoso

470941 Veronika Pokorski da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 475320 Dionatan da Silva Menezes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 486577 Jéssica Silva Queiroz 17 Aprovado

3 481674 Matheus Kauã Silva de Souza 14 Aprovado

479090 Maria Vitória de Araujo Pacheco 0 Faltoso

Página 23 de 32



Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 487748 Franco Panichi Chaves 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 471964 Kauê Souza Pilger 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 475073 Maria Eduarda Sagaz da Rosa 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 483148 Gabriel Reyes Boanova 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 481084 Mateus Formigoni Fiedler 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 471783 Isadora dos Santos Alves 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 479479 Mariana Teixeira Müller 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 478669 Paloma Jorge Oliveira 22 Aprovado

9 471448 Helisson de Almeida Ferreira 22 Aprovado

10 471471 Raul Batista de Souza 22 Aprovado

11 482003 Arthur Pereira Alves 21 Aprovado

12 479041 Kândido Badi Nunes 21 Aprovado

13 474203 Vitória Tatiely Possaura Saraiva 20 Aprovado

14 484791 Humberto Marins Nunes 19 Aprovado

15 478592 Giullya Leiria Chaves 19 Excedente

16 480048 gabriel vieira maia 19 Excedente

17 487381 Andriel Brys de Almeida 19 Excedente

18 471628 Bruna Fernandes Ptohasski 18 Excedente

19 472560 Juliana Rocha de Souza 18 Excedente

20 478845 Camili Borges de Souza 18 Excedente

21 485638 Diogo Barcelos Padilha de Mattos 18 Excedente

22 488416 Eduarda Gonçalves da Rocha 17 Excedente

23 482813 Rafael Cardoso Rodrigues Dihl 17 Excedente

24 481634 Ketlin Vitoria da Silva E. Lima 17 Excedente

25 475720 Vinicius Ramos Gobbe 17 Excedente

26 484152 Douglas de Souza Duarte 17 Excedente

27 487583 Lucas da Silva Kreling 16 Excedente

28 479325 Manuela de Souza Leite 15 Excedente

29 483035 Elisa Cavalcanti Meirelles 15 Excedente

30 484678 Camila Lucas Ramos 15 Excedente

31 481024 Tainá Oliveira Rodrigues 14 Excedente

32 479367 Victor Helios Silva de Campos 14 Excedente

33 488437 Gabriela Fallavena Gonçalves 13 Excedente

34 488424 Tiago Moura Padilha 13 Excedente

35 479448 Stella Vieira Coelho 12 Excedente

36 486515 Rafael da Rosa Henriques 11 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 482960 Eduardo Rocha Rodrigues 18 Aprovado
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 472789 João Eduardo Machado do Nascimento 27 Aprovado

2 487126 Alexsander Pires Oliveira 26 Aprovado

3 470876 Renan Pereira Botelho 25 Aprovado

4 471192 Andreos Henrique Dummer de Souza 25 Aprovado

5 482974 Ândrea Ohara Dworakowski Gonçalves 25 Aprovado

6 484954 Matheus de Amador Tessmann 24 Aprovado

7 478138 Nathan Ferreira de Andrade 24 Aprovado

8 471151 Gyovvana Antônia Rodrigues Lizardi 22 Aprovado

9 477744 Arthur Hammes Pacheco 22 Aprovado

10 485841 Joana Martins dos Santos 21 Aprovado

11 481269 Vitor Borgatti Menezes 21 Aprovado

12 472659 Pablo Silva de Araujo 21 Aprovado

13 476660 Arthur Silva dos Santos 21 Aprovado

14 485531 Caetano Rosa Santos 21 Aprovado

15 471194 Enriko Medeiros Freitas 19 Aprovado

16 489986 Maria Eduarda Ely de Souza 19 Aprovado

17 476920 Felipe de Carvalho Lacerda 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 482001 Theo Costa de Siqueira 19 Excedente

19 472713 Branca Brasil de Azevedo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 483147 Ianaê Messias Martins 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 476132 Cauã de Souza Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 484776 Camilly Monteiro Dolejal 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 479666 Alisson Cruz Pereira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 485969 Ícaro Vieira Leonor 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 480359 Eduardo Ferreira Quadros 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 479054 João Mário Marques de Paula 17 Excedente

27 475245 Ana Carolina nunes do nascimento 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 481223 Nicolly Milbradt Engel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 483518 Tiago Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 479803 Lucas de Souza 17 Excedente

31 488438 Jordana Camily Leote de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 476829 Daniel de Lacerda Martins 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 479891 Milena Rosa Vieira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 478329 Vítor de Araújo Maffissoni 16 Excedente

35 489042 Gabrielli de Borba Barros 16 Excedente

36 471578 Yasmin Soloaga Schuch 16 Excedente

37 483071 Bernardo dos Santos Borba 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 479235 Dhemily Gabrieli Faleiro de Mello 16 Excedente

39 480749 Carlos Eduardo Correia Valente 16 Excedente

40 481848 Peterson dos Santos Klein 16 Excedente

41 479496 Pedro do Rio Rodrigues 16 Excedente

42 473084 Nathan Melchiors Simão 15 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 474392 Bruna Miró Lopes 15 Excedente

44 476961 Leonardo da Silva Ennes 15 Excedente

45 483641 Wendel Rocha Ramos 15 Excedente

46 477287 Tyelle Costa Pedroso 14 Excedente

47 471180 Vitória de Assis Costa 14 Excedente

48 481252 Otávio Borgatti Menezes 14 Excedente

49 484346 Mikael Quinteiro Machado 13 Excedente

50 476141 Vinícius Nobre de Oliveira 13 Excedente

51 482369 David Rodrigo Brasil Pacheco 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 485654 Andrei Soares do Nascimento 12 Excedente

53 487316 Lucas Ferreira Gonçales 12 Excedente

54 478290 Gabriel Gonçalves da Silva 9 Excedente

488186 Deivid Leão Soares 0 Faltoso

485176 Elias Rafael Tavares da Silva 0 Faltoso

484159 Estevão Machado Soares 0 Faltoso

479222 Gabriel Miranda da Silva 0 Faltoso

478777 Gustavo da Conceição Freitas 0 Faltoso

487407 Larissa Rosa Ramires 0 Faltoso

487280 Tainá Maia de Souza 0 Faltoso

483935 Vitor Benites Martin Tonini 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 472789 João Eduardo Machado do Nascimento 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 487126 Alexsander Pires Oliveira 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 471192 Andreos Henrique Dummer de Souza 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 482974 Ândrea Ohara Dworakowski Gonçalves 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 477744 Arthur Hammes Pacheco 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 485841 Joana Martins dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 472659 Pablo Silva de Araujo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 471194 Enriko Medeiros Freitas 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 484776 Camilly Monteiro Dolejal 18 Aprovado

10 475245 Ana Carolina nunes do nascimento 17 Aprovado

11 483518 Tiago Santos 17 Aprovado

12 488438 Jordana Camily Leote de Oliveira 16 Aprovado

13 476829 Daniel de Lacerda Martins 16 Aprovado

14 479891 Milena Rosa Vieira 16 Aprovado

15 480749 Carlos Eduardo Correia Valente 16 Excedente

16 481848 Peterson dos Santos Klein 16 Excedente

17 479496 Pedro do Rio Rodrigues 16 Excedente

18 471180 Vitória de Assis Costa 14 Excedente

19 484346 Mikael Quinteiro Machado 13 Excedente

20 476141 Vinícius Nobre de Oliveira 13 Excedente

487280 Tainá Maia de Souza 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 479666 Alisson Cruz Pereira 18 Aprovado

2 485969 Ícaro Vieira Leonor 18 Aprovado

3 479803 Lucas de Souza 17 Excedente

4 479235 Dhemily Gabrieli Faleiro de Mello 16 Excedente

5 477287 Tyelle Costa Pedroso 14 Excedente

484159 Estevão Machado Soares 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 470876 Renan Pereira Botelho 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 478138 Nathan Ferreira de Andrade 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 471151 Gyovvana Antônia Rodrigues Lizardi 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 485531 Caetano Rosa Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 476920 Felipe de Carvalho Lacerda 19 Aprovado

6 472713 Branca Brasil de Azevedo 18 Aprovado

7 480359 Eduardo Ferreira Quadros 17 Aprovado

8 481223 Nicolly Milbradt Engel 17 Aprovado

9 483071 Bernardo dos Santos Borba 16 Aprovado

10 474392 Bruna Miró Lopes 15 Excedente

11 476961 Leonardo da Silva Ennes 15 Excedente

12 485654 Andrei Soares do Nascimento 12 Excedente

13 478290 Gabriel Gonçalves da Silva 9 Excedente

485176 Elias Rafael Tavares da Silva 0 Faltoso

479222 Gabriel Miranda da Silva 0 Faltoso

478777 Gustavo da Conceição Freitas 0 Faltoso

487407 Larissa Rosa Ramires 0 Faltoso

483935 Vitor Benites Martin Tonini 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 476660 Arthur Silva dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 483147 Ianaê Messias Martins 18 Aprovado

3 476132 Cauã de Souza Rodrigues 18 Aprovado
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 482369 David Rodrigo Brasil Pacheco 12 Aprovado
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